lunt quod de cetero aliquo casu pro facto Turchorum non possit fieri aliqua armata per nostros rectores Candide, nisi primo ducha et ambo consiliarij uel rectores tunc presidentes regimini concordes sint de faciendo armatam prefatam et de quantitate ipsius armate. Et in hoc casu quo essent concordes teneantur uenire ad consilium rogatorum deinde et ponere si uidebitur illis de dicto consilio de faciendo dictam armatam uel non. Et sicut fuerit captum et ordinatum per duas partes consilij antedicti sic exequi teneantur. Set non possint ponere ad dictum consilium de armando, nisi primo fuerint omnes in concordia ut est dictum. Uerum quia conuenit quod pheudati deinde pro quorum conseruatione hec precipue ordinantur, onus aliquale substineant pro proficuo et utilitate quam persenciunt de predictis. Consulunt quod nec in predicto casu nec aliquo aliorum pro facto Turchorum non possit poni de armando per dictos rectores nisi pheudati Candide predicti fuerint contenti de contribuendo medietatem expensarum necessariarum fieri pro predictis et alia medietas per nostrum commune debeat condonari.

Nº 299. Capta. Quod fiat per totum ut supra, saluo quod ubi dicitur quod non possit poni de armando, nisi ducha et ambo consiliarij uel rectores presidentes regimini sint in concordia cum duabus partibus consilij rogatorum dicatur quod ducha uel maior pars sui consilij possint id facere cum maiori parte consilij rogatorum.

46—non o.—non sincero 1.

Nº 300. Capta. Quod ordinetur quod si armata fieret aliquo casuum predictorum non possit ipsa armata ire in Turchiam pro descendendo uel ponendo gentes in terram modo aliquo siue forma.

Nº 301. Capta. Quod super hoc dehinc nulla nouitas fiat set remaneat in discretione duche et consiliariorum uel maioris partis eorum de concedendo id armatis quando fierent sicut eis uidebitur et placebit.

33 47.—non sincero 1.

14

Οὐδεμία ἔκτακτος δαπάνη ἐνεργεῖται ὑπὸ τῆς Βενετίας ἐν Κρήτῃ συμφώνως πρὸς τὰ συμπεφωνημένα κατὰ τὴν παράδοσιν τῆς Κρήτης πρὸς τοὺς τιμαριούχους, οἵτινες ἀνέλαβον νὰ συντηρῶσι, διαφυλάττωσιν, ὑπερασπίζωνται καὶ φρουρῶσιν αὐτὴν κατὰ παντός. 1340, Αὔγουστου 17.

Fo 31^{to} Nº 302. Millesimo trecentesimo XL, die XVII Augosti.

Cum ex consuetudine ducha et consiliarij annis singulis ordinent et constituant certos capitaneos per insulam Crete pro custodia ut dicitur ipsius, quibus per commune nostrum dantur certe prouisiones et salario. Et dicte expense non 5 debeant rationabiliter fieri per nostrum commune cum in concessione insule